2019年 2月６日

クラブ会長の皆様
   会員の皆様

カウンスルNo.7第31期  会長  竹内ひとみ

ITC-J カウンスル No.7第 31期  第 2回会合  ご案内

 立春の候、皆さまにおかれましては御健勝にてご活躍のことと存じます。

さて、年間テーマ：「ビジョンとパッションを持って、あなたのミッションを」の

もと、下記の通り第 2 回会合を開催いたします。スピーチコンテストでは、各クラブ

から選出されたスピーカーの素晴らしいスピーチをお楽しみください。

皆様お誘いあわせの上、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

◇ 日      時 ： 2019年 4月 18日（木曜日） 10：30～15：30

◇ 場      所 ： 出雲ロイヤルホテル

 （〒693-0004 出雲市渡橋町 831 Tel：0853-23-7211）

 日      程 9:30 受付開始

  9:50 デリゲートブリーフィング

  10:30 開会 スピーチコンテスト

  12:50 昼食

  13:35 プログラム開始

  ビジネス

落語独演 春雨や落雷 師匠

※日本でただ一人医師の免許を持つ真打の落語家

閉会

15：30

◇ 参  加  費 ： 会員 終日 4,300円 (昼食あり)

    半日のみ 2,000円（昼食なし）

   ゲスト 終日 2,700円（昼食あり）

    午前のみ   無料（昼食なし）

午後のみ   お茶代 500円 (昼食なし)

      ※13:20までに受付にお越しください。

◇ 申込締切日 ： 2019年 3月 31日（日曜日）

◇ 申  込  先 ： コーディネーター   菊地栄美子

   Tel：0853-23-7207 FAX：0853-21-3909

   E-mail：kikuti.emiko@navy.plala.or.jp

＊ 参加費は会合当日、クラブで一括して受付にお支払い下さい。

＊ 申込締切日以降の取り消しは参加費を頂きます。

＊ 申込締切日以降の変更も速やかにご連絡下さい。

＊ 都合により、時間及び内容に変更が生じることもあります。ご了承下さい。

                     コーディネーター    菊地栄美子

                     コ・コーディネーター  楠 智加子